CTJPJ 4F,e34"Ì 43 rr:0üÌ -5ri

Praça rt'a $dafrur, Jil - Fcrne. dJ4,J 3#8-l-gj## - Fa,r: #4,J -?S6J-ç'3$/
t]FP /d5çS-SSS - gSFFfS- *fd61$ de -5ds f;au/$

,!fÌ"w{,.. &0fefe.5r0. gr# e,,: üf

Decreto no 2.302
de 01 de Fevereiro de 2011

DispÕe sobre a transposição de recursos orçamentários.

Claudécio José Eburneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
atr ibuições legais e de acordo com o que preceitua o inciso lV do art igo 40, da Lei Municipalno 2.042, de 30 de
Novembro de 2010.

Decreta

AÉigo 10- Fica a contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposição de
dotaçÕes conforme segue:

DE: -

02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.39
3.3.90.30
3 . 1 . 9 0 . 1 3
3.3.90.36
3.3.90.30

8.000,00
5.000,00
5.000,00

15.500,00
25"000,00
7.000,00

860,00

U n i d .
02.02.00
02.05.00
02.05.00
02.07.00
02.08.00
02 .10 .00
02 .1  1 .00
02.12.00

Func.
04j220003.2007
08.2430007.2017
08.2430007.2017
04j230009.2023
í2.3610011.2028
í 3.39200í 6.2034
27.8120017.2037
10 .3010018 .2038

g. Econômica
3.3 .90 .39

Ficha Valor (R$
3 1
63
64
89
107
1 3 5
148
í 5 3 20.000.00

TOTAL 86.360,00

Unid Func.
04.1 21 0003,2006
08.2440006.2014
08.2440006.2014
04.1230009.2022
12.36í0011.2028
13.3920016.2034
13.3920016.2034
27.8120017.2037
10 .3010018 .2038

3 . 1  . 9 0 . 1 3
3.3.90.39
3.3.90.39
3 .1  .90 .13
3 . 1  . 9 0 . 1 3
3 .1 .90 .  í  3
3 .  í . 9 0 . 1 3
3 . 1  . 9 0 . 1 3
3 . 1  . 9 0 . 1 3

. Econômica Ficha Valor (R$
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02.02.00
02.04.00
02.04.00
02.07.00
02.08.00
02 .10 .00
02 .10 .00
02.1 1 .00
02.12.00

26
55
6A

83
1 0 9
1 3 8
1 3 9
149
1 5 5

8.000,00
5.000,00
5.000,00

15.500,00
25.000,00
3.000,00
4.000,00

860,00
20.000,00

TOTAL

Artigo 20- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos contados a partir de 31 de Janeiro de 2011-.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do prefeito, em 01 de Fevererro
de 2011.

/u
Cláud

costume no orédio da P
vigente, na data supra.

Registrado em livro proprio,
ra Municipal  e no Site Ofic ial  do

publicado através de afixação em local de
Município de Bofete, conforme legislação

de Castro José Carl

CRC 252934tO-4
Assessor Econômico Financeiro